

Vědeckotechnický park - blok D

Stavební úpravy pro odvětrání m.č. 3.39

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 000,00
1	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,720	118,00	84,96
2	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,720	112,00	80,64
3	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	10,800	12,70	137,16
Výkaz výměr:			0,72*15		10,800		
4	SP	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,720	1 390,00	1 000,80
5	SP	9630125_01	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl 160 mm vč. skladeb jednotlivých kce	m3	0,400	7 725,20	3 090,08
6	SUB	X106511	rozebrání SDK podhledu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
7	SUB	5908100_R01	D+M systémové požární ucpávky, manžety, prostupy vč. práce v stížených podmínkách	soub	1,000	11 106,36	11 106,36
Oddíl			751: vzduchotechnika				24 671,37
8	SUB	X106507	Uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 200 mm	m	9,000	320,00	2 880,00
9	SUB	X106508	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	9,000	697,00	6 273,00
10	SUB	X106509	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 40mm	m2	7,000	666,91	4 668,37
11	SUB	X106510	Příplatek za stíženou montáž v šachtě	kpl	1,000	10 850,00	10 850,00
Oddíl			722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 000,00
12	SUB	X106506	vodoinstalace kavárna	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
Oddíl			769: Ostatní prvky				50 186,50
13	SUB	X106501	tabule slim statz 500x500	ks	8,000	2 605,00	20 840,00
14	SUB	X106502	tabule slim statz 500x500- označ místnosti	ks	4,000	3 605,00	14 420,00
15	SUB	X106503	montáž	kpl	1,000	3 976,50	3 976,50
16	SUB	X106504	doprava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
17	SUB	X106505	polep pískovanou folii	kpl	1,000	950,00	950,00

CELKEM bez DPH

103 857,87